- 1 -

平成 28年 12月 8日

株主の皆様へ

会 社 名  シ ダ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長

志太 勤一

（JASDAQ コード番号 ４８３７ ）

問合せ先  常務取締役 管理本部長 兼 IR 担当

若狭 正幸

（TEL．０３－５７８４－８９０９ ）

閉店したレストランカラオケ店舗における

当社株主優待券のご利用に関するお知らせ

株主の皆様には平素より格別のご支援ならびにご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。

平成 28年 10 月 14 日付で開示いたしました「閉店したレストランカラオケ店舗における当社株

主優待券のご利用に関するお知らせ」の別表に記載してあります店舗リストを更新いたしました

のでご知らせいたします。

閉店後、譲渡・転貸した店舗にて当社株主優待券をご利用いただける店舗につきましては、別

表をご覧ください。

 なお、当社「株主優待券」の有効期限およびご利用方法に変更はございません。ご利用の際は

「株主優待券」の裏面に記載してある「ご利用の注意事項」をご確認ください。

今般の赤字店舗の閉店に伴い、業績の V字回復を目指す所存でございますので、株主の皆様に

おかれましてはご理解と、引き続きのご支援をよろしくお願い申し上げます。

以 上

- 2 -

（別表）

【閉店後も譲渡・転貸した店舗にて当社株主優待券をご利用いただける店舗】

地区 店舗名 住所

北海道
札幌厚別南クラブ 札幌市厚別区厚別南 4-26-28

旭川永山クラブ 旭川市永山 2条 7-1-47

青森県 八戸諏訪クラブ 八戸市諏訪 3-19-25

山形県 山形鉄砲町クラブ 山形市鉄砲町2丁目 21-37

福島県
郡山うねめ通りクラブ 郡山市朝日 3-2-34

郡山安積クラブ 郡山市安積町荒井字外川原15

茨城県
つくば稲荷前クラブ つくば市稲荷前 10-1

古河鴻巣クラブ 古川市鴻巣 890

栃木県 宇都宮睦町クラブ 宇都宮市睦町6-6

群馬県

前橋上小出クラブ 前橋市上小出町 3-16-1

前橋箱田クラブ 前橋市箱田町578-4

高崎緑町クラブ 高崎市緑町 1-29-14

埼玉県

羽生クラブ 羽生市南 6-21-8

浦和太田窪クラブ さいたま市緑区太田窪 3-9-22

久喜本町クラブ 久喜市本町 8-5-65

千葉県
我孫子緑クラブ 我孫子市緑 2-11-41

千葉誉田クラブ 千葉市緑区誉田町 1-961-4

東京都
昭島中神町クラブ 昭島市中神町2-24-9

福生牛浜クラブ 福生市牛浜 43-1

神奈川県

横浜芹が谷クラブ 横浜市港南区芹が谷 3-34-20

厚木妻田クラブ 厚木市妻田北1-7-9

大和福田クラブ 大和市福田 5679-11

新潟県
新潟赤道クラブ 新潟市東区牡丹山 3-2-8

新潟南出来島クラブ 新潟市中央区南出島 1-9-31

福井県
福井米松クラブ 福井市米松 2-23-33

福井花堂クラブ 福井市花堂中2-26-8

山梨県 甲府山の手通りクラブ 甲府市大和町3-35

長野県 松本高宮北クラブ 松本市高宮北4-10

岐阜県
岐阜茜部クラブ 岐阜市茜部菱野 1-35

各務原鵜沼クラブ 各務原市鵜沼各務原町 1-17-2

静岡県
磐田上岡田クラブ 磐田市上岡田922-1

浜松佐鳴台クラブ 浜松市中区佐鳴台 1-13-8

- 3 -

地区 店舗名 住所

愛知県

一宮クラブ 一宮市緑 4-2-9

名古屋茶屋が坂クラブ 名古屋市千種区茶屋坂通 2-50

豊川クラブ 豊川市蔵子 6-10-3

三重県
津藤方クラブ 津市大字藤方1606

松阪クラブ 松阪市駅部田町 85

滋賀県

彦根クラブ 彦根市西沼波町大字檜物町22-3

栗東小柿クラブ 栗東市小柿 7丁目 9-3

大津石山クラブ 大津市美崎町6-7

京都府 京都桂クラブ 京都市西京区上桂前田町 49-1

大阪府

阿倍野駅前クラブ 大阪市阿倍野区阿倍野筋 1丁目 3-18

東大阪荒本クラブ 東大阪市荒本西 1-1-5

高槻辻子クラブ 高槻市辻子 3-27-1

兵庫県
伊丹昆陽クラブ 伊丹市昆陽 5-213

神戸伊川谷クラブ 神戸市西区伊川谷町潤和 696-1

奈良県
奈良大和新庄クラブ 葛城市東室 198-1

奈良橿原クラブ 橿原市十市町889-3

島根県 島根松江クラブ 松江市学園 2-22-22

岡山県
岡山豊成クラブ 岡山市南区豊成 2-12-34

岡山田町クラブ 岡山市北区田町 2-12-25

広島県 広島安古市クラブ 広島市安佐南区相田 1-1-44

山口県 宇部神原クラブ 宇部市西梶返3-12-17

宮崎県
都城中町クラブ 都城市中町 6-6

宮崎橘通クラブ 宮崎市橘通西3-3-24